



## PROCEDURA ODBIORU

### dyplomów, certyfikatów, medali, statuetek i koszulek t-shirt po Rajdzie ERnO HARPAGAN-49 KALISKA 2015

Procedura odbioru dotyczy pamiątek rajdowych w przypadku nie odebrania ich bezpośrednio na Rajdzie.

Wszelkie pytania, prośby i całą korespondencję związaną z odbiorem pamiątek, proszę kierować na email [info@harpagan.pl](mailto:info@harpagan.pl) Odpowiemy na każdy problem i postaramy się go rozwiązać (włącznie z możliwością odbioru pamiątek na terenie Gdańska).

#### **Procedura:**

**Koszulki** T-shirt zamówione, opłacone i nieodebrane będzie można odebrać osobiście po uzgodnieniu poprzez email lub też zostaną przesłane do Was po dokonaniu wpłaty **10 zł** na nasze konto. Koszulki czekają do **31 maja 2015**. Po tym czasie zamówienia zostaną anulowane i koszulki przejdą na rzecz organizatorów.

**Medale i certyfikaty** za zdobycie Tytułu Harpagana analogicznie do koszulek T-shirt odbieramy osobiście lub też będą wysłane do Was po wpłacie **10 zł** na nasze konto. Także obowiązuje termin odbioru do **31 maja 2015**, po czym nagrody zostaną anulowane i przejdą na rzecz organizatorów.

**Statuetki za miejsca I – III** w każdej kategorii z podziałem na płeć można odebrać osobiście lub też będą wysłane po wpłacie **15 zł** na nasze konto. Także obowiązuje termin odbioru do **31 maja 2015**, po czym nagrody zostaną anulowane i przejdą na rzecz organizatorów.

**Dyplomy** za udział w Rajdzie odbieramy osobiście lub też będą wysłane po wpłacie **5 zł** na nasze konto. Także obowiązuje termin odbioru do **31 maja 2015**. Po tym terminie będzie możliwość odbioru dyplomów przez kolejne trzy edycje Rajdu w Punkcie Informacyjnym (do 52-tej edycji Rajdu włącznie).

#### **Wpłaty za pamiątki rajdowe:**

Należy przesłać przelewem bankowym na nasze konto:  
Pomorski Klub Orientacji HARPAGAN, ul. Ogarna 72, 80-826 Gdańsk.  
BZ WBK I/O Gdańsk 62 1090 1098 0000 0001 0362 6857 tytułem przelewu: odbiór pamiątki H49

Liczymy na Wasze zrozumienie i zaakceptowanie naszych procedur związanych z podsumowaniem Rajdu, a wynikających z chęci uporządkowania pamiątek po Rajdzie.

Zespół Organizacyjny  
ERnO HARPAGAN-49  
KALISKA 2015